
 
 

UCHWAŁA NR LVIII- 529/23 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻŃE 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz.40) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), 

Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje; 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę -2.746.788,42 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 88.211,58 zł 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę -2.835.000,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę -3.103.583,42 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 153.276,58 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę -3.256.860,00 zł 

§ 3. 1. Po  dokonanych zmianach w wydatkach budżetu, ustala się planowany deficyt budżetu na kwotę 
11.265.944,90 zł., który zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w kwocie 1.136.304,06 zł, 
oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w kwocie 
10.129.640,84 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 12.622.739,90 zł, i rozchody budżetu w kwocie 1.356.795,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2023, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz 583 z późn, zm.), zgodnie z Załącznikiem  nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9439



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Majerczak 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9439



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 56 603,00

0,00 0,00

75814 0,00 56 603,00

0,00 0,00

0,00 56 603,00

801 0,00 12 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,000830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

20 912,00 20 912,00

Wpływy z usług 211 000,00 218 000,00

Szkoły podstawowe 311 440,00 318 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

20 912,00 20 912,00

Oświata i wychowanie 1 223 069,37 1 235 069,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 560 529,00 617 132,00

Różne rozliczenia finansowe 767 277,78 823 880,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 24 038 304,66 24 094 907,66

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII- 529/23

Rady Gminy Łapsze Niżńe

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9439



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

80104 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

855 0,00 19 608,58

0,00 0,00

85502 0,00 19 166,14

0,00 0,00

0,00 19 166,14

85513 0,00 442,44

0,00 0,00

0,00 442,44

razem: 0,00 88 211,58

0,00 0,00

§

4 5 8

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

Przedszkola 289 232,00 294 232,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 76 000,00 81 000,00

Rodzina 3 625 508,53 3 645 117,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

278 267,00 278 267,00

bieżące 45 905 257,33 45 993 468,91

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 884,88 1 327,32

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 148 544,73 167 710,87

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 28 780,39 29 222,83

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3 570 880,14 3 590 046,28

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9439



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -2 835 000,00 0,00

0,00 0,00

75816 -2 835 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 835 000,00 0,00

razem: -2 835 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 835 000,00 88 211,58

0,00 0,00

Ogółem: 54 646 409,53 51 899 621,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 248 397,00 1 248 397,00

majątkowe

3 4 5 8

majątkowe 8 741 152,20 5 906 152,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

970 130,00 970 130,00

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 725 000,00 1 890 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 4 725 000,00 1 890 000,00

Różne rozliczenia 4 727 353,20 1 892 353,20

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9439



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 360 570,22 503 339,42 503 339,42 0,00 503 339,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 230,80 857 230,80 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00
1 360 820,22 503 339,42 503 339,42 0,00 503 339,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 480,80 857 480,80 0,00 0,00
1 019 948,42 449 129,42 449 129,42 0,00 449 129,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 819,00 570 819,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00

1 020 198,42 449 129,42 449 129,42 0,00 449 129,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 069,00 571 069,00 0,00 0,00
516 451,00 516 451,00 512 521,00 177 107,00 335 414,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
506 451,00 506 451,00 502 521,00 177 107,00 325 414,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
516 451,00 516 451,00 512 521,00 177 107,00 335 414,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
506 451,00 506 451,00 502 521,00 177 107,00 325 414,00 0,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 247 159,30 2 419 287,10 2 379 287,10 5 330,00 2 373 957,10 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 827 872,20 4 827 872,20 0,00 0,00
-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 261 909,30 2 434 037,10 2 394 037,10 5 330,00 2 388 707,10 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 827 872,20 4 827 872,20 0,00 0,00
5 524 845,96 2 026 865,76 2 026 865,76 5 330,00 2 021 535,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 497 980,20 3 497 980,20 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 539 595,96 2 041 615,76 2 041 615,76 5 330,00 2 036 285,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 497 980,20 3 497 980,20 0,00 0,00
442 190,00 74 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 367 690,00 367 690,00 0,00 0,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427 190,00 59 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 367 690,00 367 690,00 0,00 0,00
442 190,00 74 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 367 690,00 367 690,00 0,00 0,00
-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
427 190,00 59 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 367 690,00 367 690,00 0,00 0,00
335 500,00 335 500,00 335 500,00 8 000,00 327 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -8 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 500,00 335 500,00 335 500,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§
/

gr
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

010

400

01095
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

po zmianach

Dostarczanie wody

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

600

60016

po zmianach

Zadania w zakresie
upowszechniania
turystyki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
710

630

63003

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Turystyka

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

177 690,00

177 690,00

177 690,00
0,00
0,00

177 690,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII- 529/23

Rady Gminy Łapsze Niżńe

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9439



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

210 500,00 210 500,00 210 500,00 8 000,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -8 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
192 500,00 192 500,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 294 842,56 5 115 322,56 4 723 290,56 3 571 651,78 1 151 638,78 0,00 392 032,00 0,00 0,00 0,00 179 520,00 179 520,00 0,00 0,00

-3 440,00 -3 440,00 -3 440,00 0,00 -3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 440,00 20 440,00 20 440,00 0,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 311 842,56 5 132 322,56 4 740 290,56 3 571 651,78 1 168 638,78 0,00 392 032,00 0,00 0,00 0,00 179 520,00 179 520,00 0,00 0,00
3 857 991,98 3 678 471,98 3 671 639,98 2 960 356,01 711 283,97 0,00 6 832,00 0,00 0,00 0,00 179 520,00 179 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 869 991,98 3 690 471,98 3 683 639,98 2 960 356,01 723 283,97 0,00 6 832,00 0,00 0,00 0,00 179 520,00 179 520,00 0,00 0,00
178 455,52 178 455,52 178 455,52 18 300,00 160 155,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 440,00 -3 440,00 -3 440,00 0,00 -3 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 440,00 8 440,00 8 440,00 0,00 8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 455,52 183 455,52 183 455,52 18 300,00 165 155,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 890 937,39 21 417 302,39 20 415 754,39 16 192 254,68 4 223 499,71 100 000,00 871 325,00 30 223,00 0,00 0,00 4 473 635,00 4 473 635,00 0,00 0,00
-1 622 685,00 -5 185,00 -5 185,00 -2 000,00 -3 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 617 500,00 -1 617 500,00 0,00 0,00

74 603,00 74 603,00 74 603,00 0,00 74 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 342 855,39 21 486 720,39 20 485 172,39 16 190 254,68 4 294 917,71 100 000,00 871 325,00 30 223,00 0,00 0,00 2 856 135,00 2 856 135,00 0,00 0,00
17 969 903,52 13 958 268,52 13 360 142,18 10 868 926,95 2 491 215,23 0,00 567 903,34 30 223,00 0,00 0,00 4 011 635,00 4 011 635,00 0,00 0,00
-1 617 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 617 500,00 -1 617 500,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 359 403,52 13 965 268,52 13 367 142,18 10 868 926,95 2 498 215,23 0,00 567 903,34 30 223,00 0,00 0,00 2 394 135,00 2 394 135,00 0,00 0,00
1 224 174,44 1 224 174,44 1 083 270,00 857 450,00 225 820,00 100 000,00 40 904,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229 174,44 1 229 174,44 1 088 270,00 857 450,00 230 820,00 100 000,00 40 904,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
811 500,00 349 500,00 349 500,00 21 500,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 500,00 351 500,00 351 500,00 19 500,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00
778 108,48 778 108,48 778 108,48 303 633,77 474 474,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 185,00 -1 185,00 -1 185,00 0,00 -1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 603,00 56 603,00 56 603,00 0,00 56 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833 526,48 833 526,48 833 526,48 303 633,77 529 892,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 781 282,53 3 781 282,53 504 380,32 298 939,81 205 440,51 0,00 3 276 902,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 608,58 19 608,58 0,00 0,00 0,00 0,00 19 608,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800 891,11 3 800 891,11 504 380,32 298 939,81 205 440,51 0,00 3 296 510,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 567 880,14 3 567 880,14 292 462,81 223 241,81 69 221,00 0,00 3 275 417,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 166,14 19 166,14 0,00 0,00 0,00 0,00 19 166,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 587 046,28 3 587 046,28 292 462,81 223 241,81 69 221,00 0,00 3 294 583,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 446,39 29 446,39 28 561,51 0,00 28 561,51 0,00 884,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442,44 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 888,83 29 888,83 28 561,51 0,00 28 561,51 0,00 1 327,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na
ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

978 000,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

80104

80113

80195

przed zmianą

Dowożenie uczniów do
szkół

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

855

85502

85513

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

149 120,00
0,00

149 120,00
149 120,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

PlanNazwa

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział

§
/

gr
u
p
a

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

Administracja publiczna
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

po zmianach

71012

750

75023
0,00

0,00

0,00
149 120,00

0,00
0,00
0,00

978 000,00

978 000,00
0,00
0,00

978 000,00
0,00

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075

801

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9439



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 076 305,00 5 207 065,00 5 030 392,00 1 200 341,00 3 830 051,00 0,00 19 032,00 157 641,00 0,00 0,00 2 869 240,00 2 869 240,00 0,00 0,00
-109 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -109 660,00 -109 660,00 0,00 0,00
63 000,00 63 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 029 645,00 5 270 065,00 5 078 392,00 1 200 341,00 3 878 051,00 0,00 19 032,00 172 641,00 0,00 0,00 2 759 580,00 2 759 580,00 0,00 0,00
220 300,00 220 300,00 220 300,00 0,00 220 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 300,00 225 300,00 225 300,00 0,00 225 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
173 990,00 173 990,00 173 990,00 0,00 173 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 990,00 178 990,00 178 990,00 0,00 178 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 726 622,00 304 524,00 146 883,00 0,00 146 883,00 0,00 0,00 157 641,00 0,00 0,00 2 422 098,00 2 422 098,00 0,00 0,00
-106 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 160,00 -106 160,00 0,00 0,00
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635 462,00 319 524,00 146 883,00 0,00 146 883,00 0,00 0,00 172 641,00 0,00 0,00 2 315 938,00 2 315 938,00 0,00 0,00
66 200,00 66 200,00 66 200,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 200,00 78 200,00 78 200,00 0,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 142,00 510 000,00 510 000,00 0,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 142,00 447 142,00 0,00 0,00
-3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00
26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 642,00 536 000,00 536 000,00 0,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 642,00 443 642,00 0,00 0,00
6 099 407,00 1 406 907,00 89 855,00 14 555,00 75 300,00 1 317 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 500,00 4 692 500,00 0,00 0,00
-1 423 000,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 417 500,00 -1 417 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 676 407,00 1 401 407,00 84 355,00 14 555,00 69 800,00 1 317 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 275 000,00 3 275 000,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 698 000,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 692 500,00 4 692 500,00 0,00 0,00
-1 417 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 417 500,00 -1 417 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 280 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 275 000,00 3 275 000,00 0,00 0,00
382 497,05 226 500,00 101 500,00 9 820,00 91 680,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 997,05 155 997,05 0,00 0,00
-112 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 450,00 -112 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
270 047,05 226 500,00 101 500,00 9 820,00 91 680,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 547,05 43 547,05 0,00 0,00
255 950,00 143 500,00 18 500,00 9 820,00 8 680,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 450,00 112 450,00 0,00 0,00
-112 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 450,00 -112 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
143 500,00 143 500,00 18 500,00 9 820,00 8 680,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 269 149,43 46 952 964,38 39 353 411,76 22 410 687,66 16 942 724,10 1 648 272,00 5 002 561,62 485 219,00 0,00 463 500,00 19 316 185,05 19 316 185,05 0,00 0,00
-3 314 485,00 -57 375,00 -57 375,00 -10 000,00 -47 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 257 110,00 -3 257 110,00 0,00 0,00

210 901,58 210 651,58 176 043,00 0,00 176 043,00 0,00 19 608,58 15 000,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00
63 165 566,01 47 106 240,96 39 472 079,76 22 400 687,66 17 071 392,10 1 648 272,00 5 022 170,20 500 219,00 0,00 463 500,00 16 059 325,05 16 059 325,05 0,00 0,003 692 636,00

0,00
0,00

3 798 796,00
-106 160,00

0,00

17

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Rozdział

§
/

gr
u
p
a

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

po zmianach

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność dotycząca
miejsc pamięci
narodowej oraz ochrony
pamięci walk i po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Oczyszczanie miast i
wsi

po zmianach

2 218 786,00

0,00
-106 160,00

0,00

2 112 626,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 218 786,00
-106 160,00

900

90001

90003

przed zmianą

po zmianach

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

zmniejszenie

zwiększenie

Schroniska dla zwierząt

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświetlenie ulic, placów
i dróg

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

2 112 626,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90005

90013

90015

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

921

92127

92195 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9439



Treść
Klasyfikacja

§
PLAN ZMIANA

PLAN PO
ZMIANIE

2 3 4 5 6

12 572 739,90 0,00 12 622 739,90

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905 1 136 304,06 0,00 1 136 304,06

582 130,30 582 130,30

37 828,79 37 828,79

80 125,60 80 125,60

275 411,80 275 411,80

11 687,57 11 687,57

149 120,00 149 120,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy: w tym

950 11 436 435,84 0,00 11 436 435,84

1 878 982,07 1 878 982,07

5 078 688,89 5 078 688,89

4 478 764,88 4 478 764,88

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych

951 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

1 000 000,00 356 795,00 1 356 795,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 1 000 000,00

3

- kwota pomocy finansowej dla Powiatu nowotarskiego na budowę mostu na
rzece Białka w miejscowości Trybsz, zgodnie z umową.

- kwota środków otrzymanych jako zwrot wydatków poniesionych na realizację
projetu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin: Nowy
Targ, Miasta Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne Brzesko, Alwernia, Babice,
Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia" w roku 2022

- kwota pozostałych nie zrealizowanych wydatków z roku 2022

2

- nie wydatkowane środki na realizację programu "Cyfrowa Gmina" z roku 2022

- nie zrealizowane wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy
obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z
3033 poz 583 z późn, zm.) - zadanioa oświatowe

- kwota subwencji uzupełniającej z roku 2021 z przeznaczeniem na wsparcie
inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę.
Zwiększono o odsetki od tych środków

- kwota częściowej spłaty pożyczki udzielonej dla OSP Łapsze Wyżne

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r.

Lp.

1

Przychody ogółem:

- środki przyznane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,
których wykorzystanie wypadnie w roku 2023.
Zwiększono o odsetki od tych środków

1

- nie zrealizowane wydatki, ponoszone zgodnie z ustawą o przeciwdziałaniu
alkoholizmowi

- nie zrealizowane wydatki, uzyskane zgodnie z ustawą  zezwolenie na
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym z opłat, o których mowa
w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119, z późn.
zm.).

Rozchody ogółem:

1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII- 529/23

Rady Gminy Łapsze Niżńe

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9439



Udzielone pożyczki 991 356 795,00 356 795,00

- pożyczka dla Stowarzyszenia "Przełom" w Trybszu - 52.860,00 zł

- pożyczka dla Stowarzyszenia LGD SPISZ-PODHALE - 180.000,00 zł

2

- pożyczka dla Koła Gospodyń Wiejskich we Frydmanie - 46.235,00 zł

w tym:
umowa z 2011 roku z Powszechną Kasą Oszczędności Bank Polski S.A., na
emisję obligacji w kwocie 9 100 000,00 zł, marża 0,80% +WIBOR 6M - wykup
serii C14 i D14

w tym:

- pożyczka dla OSP Niedzica - 77.700,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9439



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 857 230,80 250,00

01095 570 819,00 250,00

6050 570 819,00 250,00

520 019,00 250,00

801 4 473 635,00 - 1 617 500,00

80101 4 011 635,00 - 1 617 500,00

6060 200 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

6370 1 417 500,00 - 1 417 500,00

1 417 500,00 - 1 417 500,00

900 2 869 240,00 - 109 660,00

90005 2 422 098,00 - 106 160,00

6059 918 786,00 - 106 160,00

918 786,00 - 106 160,00

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Treść Po zmianie

857 480,80

571 069,00

571 069,00

520 269,00

2 856 135,00

2 394 135,00

Rolnictwo i łowiectwo

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych

Oświata i wychowanie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki pod rozbudowę Szkoły Podstawowej w Łapszach
Wyżnych
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa sali gimnastycznej przy zespole szkolno-
przedszkolnym we Frydmanie.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gmin:
Nowy Targ, Miasta Nowy Targ, Czorsztyn, Łapsze Niżne
Brzesko, Alwernia, Babice, Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia

0,00

2 315 938,00

0,00

0,00

0,00

2 759 580,00

812 626,00

812 626,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII- 529/23

Rady Gminy Łapsze Niżńe

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9439



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

90015 447 142,00 - 3 500,00

6050 10 000,00 - 3 500,00

10 000,00 - 3 500,00

921 4 692 500,00 - 1 417 500,00

92195 4 692 500,00 - 1 417 500,00

6370 3 307 500,00 - 1 417 500,00

1 417 500,00 - 1 417 500,00

926 155 997,05 - 112 450,00

92605 112 450,00 - 112 450,00

6050 112 450,00 - 112 450,00

112 450,00 - 112 450,00

19 316 185,05 - 3 256 860,00

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Razem

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja strefy rekreacyjno-sportowej w miejscowości
Trybsz

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Odbudowa konserwatorska obiektów wpisanych do rejestru
zabytków na terenie zespołu dworskiego na cele świetlicy
wiejskiej z punktem informacji turystycznej oraz wystawą
muzealną w Falsztynie. 

16 059 325,05

43 547,05

0,00

0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Treść

443 642,00

6 500,00

6 500,00

3 275 000,00

3 275 000,00

Po zmianie

1 890 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9439



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 560 529,00 560 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 56 603,00 56 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 617 132,00 617 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 560 529,00 560 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 56 603,00 56 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 617 132,00 617 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 160,48 2 160,48 0,00 574 377,05 574 377,05 574 377,05 294 912,57 279 464,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56 603,00 56 603,00 56 603,00 0,00 56 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 160,48 2 160,48 0,00 630 980,05 630 980,05 630 980,05 294 912,57 336 067,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 572 216,57 572 216,57 572 216,57 294 912,57 277 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56 603,00 56 603,00 56 603,00 0,00 56 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 628 819,57 628 819,57 628 819,57 294 912,57 333 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 149 429,61 149 429,61 0,00 149 429,61 149 429,61 4 414,81 4 414,81 0,00 0,00 145 014,80 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 608,58 19 608,58 0,00 19 608,58 19 608,58 0,00 0,00 0,00 0,00 19 608,58 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 169 038,19 169 038,19 0,00 169 038,19 169 038,19 4 414,81 4 414,81 0,00 0,00 164 623,38 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 148 544,73 148 544,73 0,00 148 544,73 148 544,73 4 414,81 4 414,81 0,00 0,00 144 129,92 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 166,14 19 166,14 0,00 19 166,14 19 166,14 0,00 0,00 0,00 0,00 19 166,14 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 167 710,87 167 710,87 0,00 167 710,87 167 710,87 4 414,81 4 414,81 0,00 0,00 163 296,06 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 884,88 884,88 0,00 884,88 884,88 0,00 0,00 0,00 0,00 884,88 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 442,44 442,44 0,00 442,44 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00 442,44 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 327,32 1 327,32 0,00 1 327,32 1 327,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327,32 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 778 664,53 778 664,53 0,00 790 352,10 790 352,10 596 368,30 299 991,44 296 376,86 0,00 193 983,80 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 76 211,58 76 211,58 0,00 76 211,58 76 211,58 56 603,00 0,00 56 603,00 0,00 19 608,58 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 854 876,11 854 876,11 0,00 866 563,68 866 563,68 652 971,30 299 991,44 352 979,86 0,00 213 592,38 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje
ogółem Wydatki 

majątkowe
Dotacje
 bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz 583 z późn, zm.)

Z tego: z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

NazwaDział

z tego:

z tego:

855

758

801

Wydatki razem:

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla

4

Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

Rodzina

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII- 529/23

Rady Gminy Łapsze Niżńe

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9439



Przychody -11 687,57 Środki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie i nie wydatkowane w roku 2022 - zadania oświatowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9439


	UCHWAŁA NR LVIII- 529/23 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻŃE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-29T15:14:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




